

PRZEDMIAR ROBÓT BON-01-012

Budowa: REMONT POM. CPR W BUDYNKU
WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO
Obiekt: Budynek CPR
Rodzaj robót: ROBOTY WYKOŃCZENIOWE
Lokalizacja: UL. WIŚNIOWA 13 A POZNAŃ
Zamawiający: Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu
ALEJE NIEPODLEGŁOŚCI 16/18 POZNAŃ

PRZEDMIAR BON-01-012

Strona 1

25-08-2019

SYKAL-003331

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	IŁOŚĆ
1			Roboty remontowe w budynku		
1	10		Kalkulacja własna Demontaż, dostawa i montaż nowego zaworu do pisuaru	kmpł	1,000
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1				
1	20	401-12-02-09-00	Zabezpieczenie posadzek przy robotach remontowych	m ²	4,000
1	30		Kalkulacja własna Skucie, utylizacja płytek, dostawa i ułożenie płytek ceramicznych na ścianie	m ²	1,500
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		1,50		1,500
1	40		Kalkulacja własna Likwidacja zacieków w łączniku - wymiana pokrycia dachowego - około 5,00 m ² , wymiana listwy dociskowej około 8,00 mb	komplet	1,000
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		1,50		1,500
1	50		Kalkulacja własna Likwidacja zacieków w łączniku - wymiana pokrycia dachowego - około 1,00 m ² , wymiana komina dachowego, malowanie około 1,00 m ² sufitu	komplet	1,000
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		1,50		1,500
1	60		Kalkulacja własna Wymiana podejścia do grzejnika wraz z szpachlowaniem i malowaniem 1 m ² ściany	komplet	1,000
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		1,50		1,500
1	70		Kalkulacja własna Dostawa i montaż samozamykacza przy drzwiach aluminiowych	komplet	1,000
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		1,50		1,500
1	80		Kalkulacja własna Wymiana drzwi wejściowych aluminiowych (wyjście na tylny parking z bud. C) z współczynnikiem przenikania W = ciepła 1,1, w kolorystyce zgodnej z obecną na budynku, osadzenie ościeżnicy drzwiowej na kołki stalowe łącznie z uzupełnieniem tynku, szpachlowanie i malowanie	komplet	1,000
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		1,50		1,500
1	90		Kalkulacja własna Skucie płytek 30x30 w ilości około 9,00 m ² , uzupełnienie kasetonów 60x60 w ilości 15 sztuk	komplet	1,000
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		1,50		1,500
1	100		Kalkulacja własna Likwidacja zacieków w łączniku - wymiana pokrycia dachowego - około 4,00 m ² , wymiana opierzenia 30 cm około 3,00 mb	komplet	1,000
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		1,50		1,500
1	110	202-20-09-02-00	Naprawa tynku - skucie istniejącej zaprawy szpachlarskiej łącznie z utylizacją gruzu /analogia/	m ²	36,474
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		1,26*2,55		3,213
	2		1,20*2,55		3,060
	3		2,46*2,79		6,863
	4		8,00		8,000
	5		1,56*2,27		3,541
	6		3,08*2,27		6,992
	7		1,56*3,08		4,805

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ
1	120	KNR B002-01-24-05-00	Szpachlowanie i malowanie farbą emulsyjną tynków	m ²	36,474
1	130	Kalkulacja własna	Uzupełnienie kratki rewizyjnej 20x25 cm	kmpl	1,000
		<i>Lp Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i>		
1	140	Kalkulacja własna	Renowacja kostki przy istniejących rurach spustowych w ilości około 6,00 m2 (demontaż kostki , uzupełnienie zaprawy cem- piaskowej , ułożenie kostki)	komplet	1,000
1	150	Kalkulacja własna	Wykonanie dodatkowej rury spustowej z tytan cynku fi 15 cm o długości około 11,00 mb wraz z dołączeniem rury do istniejącej kanalizacji deszczowej o długości 7,00 mb , na głębokości około 3,00 mb wraz z demontażem i ponownym montażem chodnika z kostki brukowej w ilości około 14 m2	komplet	1,000
		<i>Lp Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 1,50		1,500
1	160	Kalkulacja własna	Demontaż i utylizacja istniejącej wykładziny PCV , wykonanie masy szpachlowej na posadzce wraz z warstwą kontaktową , ułożenie i spawanie wykładziny hererogenicznej na posadzce i cokołach ok 15 cm wysokości	m ²	9,144
		<i>Lp Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 6,35*1,44		9,144
1	170	WKNR W401-08-07-04-00	Zerwanie posadzek z płytek podłogowych wraz z cokolikiem wraz z utylizacją gruzu /analogia /	m ²	15,150
		<i>Lp Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 3,00*4,50		13,500
		2	11*0,15		1,650
1	180	KNR 401-02-11-03-00	Skucie nierówności betonu głębokości do 5 cm na podłogach wraz z utylizacją gruzu	m ²	13,500
1	190	KNR 401-06-01-01-00	Izolacja przeciwwilgociowa pozioma - gruntowanie	m ²	15,150
1	200	KNR 202-06-18-01-00	Izolacja pozioma papą zgrzewalną	m ²	15,150
1	210	Kalkulacja własna	Wykonanie przeciwspadków z betonu W 12	m ²	13,500
1	220	Kalkulacja własna	Dostawa i ułożenie płytek podłogowych wraz z cokolikiem (płytki gresowe 30x30)	m ²	15,150
1	230	Kalkulacja własna	Mycie okien, posadzek, drzwi itp. po robotach remontowych oraz przenoszenie mebli i urządzeń	kmpl	1,000
		<i>Lp Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i>		